The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2023年 8月 4日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「PayPayみやぎん口座登録キャンペーン第2弾」の実施について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、「PayPayみやぎん口座登録キャンペーン第2弾」を

実施しますので、下記のとおりお知らせいたします。

引き続き当行は、お客さまの幅広いニーズにお応えし、更なる商品･サービスの充実に

努めてまいります。

記

名 称 PayPayみやぎん口座登録キャンペーン 第2弾

期 間 2023年8月7日(月)～2023年10月31日(火)

対象者

期間中、PayPay残高のチャージで使用する口座に当行口座をご登録

いただいたお客さま

加えて、みやぎんアプリを新規ご契約いただいたお客さま

特典内容

① PayPay残高のチャージで使用する口座に当行口座をご登録いただくと、

もれなく200円をプレゼント

②加えて、みやぎんアプリを新規ご契約いただくと、

さらに300円(合計500円)をプレゼント

※プレゼントはお一人さま1回限りとなります。

お申し込み 自動応募となりますので、応募の必要はございません。

特典振り込み

スケジュール

特典のお振り込みは2023年12月を予定。

PayPay残高のチャージで使用する口座(当行口座)へお振り込みをいたします。

※ただし、お振り込み日までに当該口座を解約された場合などは対象外と

なります。

注意事項

PayPay残高のチャージで使用する口座に銀行口座の登録を行う際には、

PayPayアプリのダウンロードおよびPayPay所定の本人確認の手続き

(公的個人認証サービスなどのeKYC)が事前に必要となります。

キャッシュカードを発行していない普通預金口座はPayPay残高のチャージ

で使用する口座に登録できません。

   以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社宮崎銀行 営業統括部

担当:黒木(高)

TEL:0985-32-8223

【みやぎんアプリに関するお問い合わせ先】

みやぎんネットバンキングヘルプデスク

TEL:0120-357-456

(受付時間 平日･土日･祝日 9:00～23:00)